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LOSDI Podajnik na Papier Toaletowy
Jumbo Ocean Line CP0203

Cena 129,00 zł

Dostępność Towar dostępny w małej ilości

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0203

Kod producenta CP0203

Producent LOSDI

Opis produktu

LOSDI Podajnik na Papier Toaletowy Jumbo Oceano Line
CP0203
Podajnik LOSDI CP0203 przeznaczony do papieru toaletowego zwykłego / jumbo .Wykonany z blachy ocynkowanej, sprawiają, że jest
kompaktowy, solidny i odporny na wandalizm. Idealny do toalet o dużym i intensywnym ruchu.
Dozownik papieru toaletowego ze z linii Oceano, dzięki swojej uniwersalnej konstrukcji dostosowuje się w dowolne miejsce, w dowolnej łazience.
Posiada standardowy klucz bezpieczeństwa Losdi, dostarczany z produktem.

Montowany do ściany za pomocą kołków rozporowych (w zestawie) Rozmiar: Szer. 25,5cm Wys. 26,3 cm Gł. 12 cm
Przeznaczenie: papier toaletowy w roli  Wykonany ze metalu. Dobra odporność obudowy pojemnika  uszkodzenia mechaniczne
Wizjer do sprawdzania ilości papieru w dozowniku. Bardzo łatwy w utrzymaniu w czystości
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LOSDI to hiszpański producent produktów do higieny przemysłowej, który ma ponad 22-letnie doświadczenie w branży od
początku swojej działalności w 1995 roku.  LOSDI to synonim to projektowania, wytwarzania i komercjalizacji szerokiej gamy
produktów dla kolektywów, wszystkie z własnymi projektami i skłonności do wymagań rynku. Wśród asortymentu dozowników
higieny przemysłowej znajdują się dozowniki papieru higienicznego, dozowniki mydła, suszarki do rąk, dozowniki ręczników,
dozowniki rolek przemysłowych, dozowniki papieru centralnego, i inne 
Produkt polecamy do obiektów użytku publicznego: szpitali, hoteli, restauracji, urzędów, placówek badawczych, uczelni.
Do placówek gastronomicznych, małych i średnich firm. 

Charakterystyka techniczna:
Zamek i klucz: Zamykanie za pomocą zamka i plastikowego klucza
Wymiary: Szer. 263 x 255 x 120
Materiał: blacha ocynkowana + EPOXY
Pojemność: rolka papieru JUMBO wysokość do 110mm 
Średnica rolki:  do 240 mm
Dozowanie ręczne
Waga pustego produktu: 1,323 kg
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